СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от 02 ноября 2012 года                  				                 № 28
с.Кыра

О поручении администрации муниципального района
«Кыринский район»

	 Рассмотрев ходатайство Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район» от 25.09.2011 года о выделении денежных средств на приобретение, доставку и установку отопительного котла, установку пожарной сигнализации, приобретение огнетушителей для МБОУ «Хапчерангинская основная общеобразовательная школа» руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
- Поручить администрации муниципального района «Кыринский район» подготовить проект соответствующих изменений в  решение Совета муниципального района «О  бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2012 год».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                             И.Н.Белов